“Михайло Гаврилко: і стеком, і
шаблею” Романа Коваля – 400 грн.

“Тиха війна Рената Польово-
го” Романа Коваля – 200 грн.

ЧЕРЕЗ “НОВУ ПОШТУ” МОЖНА ПРИДБАТИ

1 травня 1653 р. Тиміш ХМЕЛЬ-
НИЦЬКИЙ здобув перемогу під Яс-
сами.

3 травня 1873 р. народився
Павло СКОРОПАДСЬКИЙ, Гетьман
України.

4 (15) травня 1733 р. на Кам’ян-
ській Січі (тепер с. Республіканець
Херсонської обл.) помер запороз-
ький кошовий отаман Кость ГОРДІ-
ЄНКО.

4 травня 1973 р. помер Василь
ГАВРИЛЕЦЬ, сотник 3-ї Залізної ди-
візії Армії УНР, інженер-лісівник,
учитель.

5 травня 1898 р.